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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 

toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 

omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. Tällä tarkastelujaksolla olemme kiinnitäneet huomiota  

asukkaiden toteuttamisuunnitelmien, Rai-arviointien sekä asumisen tavoitteiden laatimiseen.  
 
 

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 

Onnikoti Kastanjaan on luotu uudenlainen toimintamalli asukkaiden dokumenttien laadun 
varmistamiseksi ja perustettu yksikön vastaavista koostuva ohjausryhmä, joka kokoontuu 
jatkossa säännöllisesti asukkaiden asioiden ääreen. Tällä tarkastelujaksolla olemme myös 

päivittäneet Lääkehoitosuunnitelmamme sekä aloittaneet lääkinnällisten laitteiden laitelupien 
suorittamisen.  Yhteistyö Eloisan kanssa on alkanut uudella tavalla asukkaiden 

Terveydenhoitosuunnitelmien teon parissa. Jokaisen asukkaamme terveystietoihin on nyt 
paneuduttu laajalti ja suunnitelmat tulevan vuoden terveydenhuollon palveluiden tarpeesta on 
tehty ja kaikki asiakastiedot päivitetty ajantasalle. Tapaamiset lääkärin kanssa etäpalveluna 

jatkuvat säännöllisesti myös jatkossa.  
 

Kokemuksellinen laatu: 
 
Saimme tällä tarkastelujaksolla kiitosta asukkailtamme, maukkaasta ja monipuolisesta 

ruoasta. Oma kokkimme huomioi aina asukkaidemme juhlapäivät sekä yleiset juhlapyhät.  
Omaisilta saatu kiitosta kuluneesta vuodesta niin yksilöllisen ohjauksen, kuin ammattitaitoisen 

henkilökunnan osalta.  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 

 
Onnikoti Kastanjassa ei ollut tällä tarkastelujaksolla omavalvonta tai tarkastuskäyntejä.   

 
 
 

 


